

ayrılmadan tabi Cemal Kadiođlu o dönem ki amiri Mehmet Şanver'e böyle bir arama geldi, ben Eskişehir'e dönüyorum diye, o da gidebilirsin diyor. Cemal Kadiođlu Sabia Gökçen'e doğru yoldayken Mehmet Şanver Abidin Ünal'a rapor ediyor. Bir hava sahası kapatma durumu var Ziya Cemal Kadiođlunu gönderiyorum diye, o da nedense engelliyor. Gitmesine gerek yok gerekirse ben daha sonra kendi uçađımla gönderirim diyor. Hem zaten uçađı var. Kadiođlunun da oraya gidip olaylara müdahale etmesini engelliyor. Bu husus arz ettiđim gibi Cemal Kadiođlunun ifadelerinde geçmektedir. Sadece bu bile bir senaryonun oynanmasının beklendiđi usulü konusunda bende de zannediyorum herkeste de şüphe uyandıracak bir olaydır. Daha sonra korgeneral Fikret Erbilginin evinden alındıđını entel veya karargahtan entelde edildiđini öğrenen Mehmet Şanver'e bu hususu söylememesi talimatını veriyor. Akın Öztürk Generali kendi telefonu deđil Mehmet Şanver'in telefonundan arayarak kendisi olaylara müdahale etmek yerine Akın Öztürk Generali üsse gönderiyor. Yani biz komutanlar için icap verici bir şeydir. Ben kesinlikle başkasının kendi birliđime müdahale etmesini istemem hava kuvvetleri komutanıysam kendi birliklerimi ben kontrol altına alırım normalde, bu her seviyede ki komutan için geçerlidir. Entelde edildiđi ifade ediliyor ancak bu görüntülerde ellerinin cepte olduđu pantolonun ütüsünün dahi bozulmadıđı, darbeci olduđu iddia edilen pilotlara iyi akşamlar çocuklar kolay gelsin ifadelerinde bulunuyor. Hiçbir yanlış yapıyorsunuz, bu işten vazgeçin, öyle girdisi olduđu yönde hiçbir ifade yok. Bu rahat tavırları olay sonrası da ayrıyeten bunca şeye rađmen, Genelkurmay Başkanı içinde aynı şeyi söyleyebilirim. Skandal bir çok olaya rađmen görevlerine tamamen bu kadronun devam etmesi, şahsen bende şüpheler uyandırıyor takdirlerinize sunuyorum. Sayın başkan bu noktada devletin en üst kademeleri tarafından FETÖ tarafından düşürüldüđu, devletin en üst kademeleri tarafından ifade edilen Rus uçađının düşürülmesi konusunda da bir bilgilendirme yapmak istiyorum. Çünkü buradaki isimlerde aynı isimler, bu devletin en üst kademeleri tarafından tüm dünyaya ilan edilmiştir. Bunun düşürülme usulü şöyledir, angajman kuralları geređi Başbakandır yetki, giren bir düşman uçađının veya başka bir ülkenin uçađının sınırlarımız içinde düşürülmesi, bu yetki Genelkurmay Başkanına şahıs olarak makam olarak devredilmiş, oradan da hava kuvvetleri komutanına devredilmiştir. Suriye uçaklarının



düşürülmesi konusunda yetki, buradan daha aşağıya pilot ve kontrolöre bırakılmıştır. Çünkü Suriye tarafından bizim uçađımız düşürülmüştür. Hızlı reaksiyon verilip onların uçađını düşürebilmek adına, sınırı geçen uçaklara seri bir şekilde reaksiyon gösterebilmek adına ki bu şekilde de zaten Suriye'nin uçađı, helikopteri düşürülebilmiştir. Fakat Rusya konusu ayrı bir konu çünkü bizim uçađımız onlar tarafından düşürülmedi. Sadece bölgeye bir güç olarak geldiler Suriye'de ki faaliyetlerini icra ediyorlar. Bir deđerlendirme Hava Kuvvetleri Komutanının seviyesinde bırakarak bunu kendisinin tecrübesiyle bir deđerlendirme yapması, ülkemizin işte stratejisi, dış politikası menfaatleri bunları düşünerek bir karar vermesi adına o seviyede bırakılmıştır. Fakat kendisi Rus Uçaklarının sınırlarımızda gezdiđini bildirmek üzere muharip hava kuvveti komutanlıđı tarafından aranmış, arandıđında da işte 2 Rus uçađı sınırlarımızda dolaşiyor emriniz nedir diye, kendisi de eđer sınırı geçerlerse düşürün diye emir vermiş ve telefonu kapatmıştır. Nitekim bu görüşmeden bir kaç dakika sonrada sınırı geçen uçaklar kontrolörlerin talimatıyla pilotlar tarafından düşürülmüştür. Şimdi burada baktıđımızda tek fail aslında emri veren kişidir. Pilotun veya kontrolörün burada herhangi bir inisiyatifi kesinlikle yoktur. Devlet büyüklerimizin yalan söyleyemeyeceđini de düşündüđümüzde tek FETÖ'cü çıkıyor burada onuda takdirlerinize sunuyorum. O FETÖ'cü de devam ediyor ancak şunda emekliye sevk edildiđini duydum. Dolayısıyla burada yapılan tespitlerin bu davaya da katkısı olacađını yukarıda verdiđim bilgiler ışığında düşünerek bu bilgileri veriyorum. Adibidin Ünal bahsini bu kadarla kapatıp ayrıca herkes tutuklanırken Adil Öksüzün serbest bırakılması da şüphe uyandıran bir husustur. Yukarıda bahsettiđim

hususlarla birlikte bir çok karanlık noktalar bulunmasına rağmen, iddia makamının sadece belirlenen bir kısım kişileri hedef alarak iddianame hazırlaması, bu şüpheliler için gündem hariç olarak

NordicMonitor.com